
ZARZĄDZENIE NR 39/11 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz na podstawie § 9 ust. 4 Uchwały 

Nr III/22/10 Rady Gminy Suwałki z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Suwałki na rok 2011 - Wójt Gminy Suwałki zarządza co następuje:  

  

 § 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                  

1) zwiększyć dochody o kwotę 13 488,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1,                            

 § 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 2 885,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 16 373,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.                                   

 § 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:                                                                                    

1) po stronie planowanych dochodów 30 469 692,00 zł; z tego:                                                           

- dochody bieżące w  wysokości 22 197 639,00  zł,                                                                                                 

- dochody majątkowe w wysokości 8 272 053,00 zł,                                                                                            

2) po stronie planowanych wydatków 30 469 692,00 z tego:                                                                   

- wydatki bieżące w wysokości 19 133 704,00 zł,                                                                                                   

- wydatki majątkowe w wysokości 11 335 988,00 zł,                                                                                                  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                               

a) ogólna w wysokości 32 550,00 zł,                                                                                             

b) celowa w wysokości 46 552,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                  

z zakresu zarządzania kryzysowego.                                                                                                          

 § 4.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                     

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     



  

 § 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                              

 

                              Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 



 Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 39/11 
 Wójta Gminy Suwałki  
 z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku. 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 13 488,00 zł, w tym: 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 175,00 13 488,00 40 663,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 27 175,00 13 488,00 40 663,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

27 175,00 13 488,00 40 663,00 

Razem: 27 849 867,00 13 488,00 27 863 355,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 606 337,00 0,00 2 606 337,00 

        OGÓŁEM DOCHODY 
 

30 456 204,00 
 

13 488,00 
 

30 469 692,00 

                                                                                                                                          

                                                                                                                                                  Wójt  

 

                                                                                                                                                     Tadeusz Chołko 



 
                                                                                                                                                            Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia  Nr 39/11  
 Wójta Gminy Suwałki  
 z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 16 373,00 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 

2 885,00 zł, w tym:  

 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Razem: 3 495 428,00 0,00 3 495 428,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003 606,00 0,00 1 003 606,00 

 85395  Pozostała działalność 1 003 606,00 0,00 1 003 606,00 

  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 559,00 390,00 1 949,00 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41,00 10,00 51,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 158 962,00 955,00 159 917,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 403,00 25,00 40 428,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 737,00 199,00 29 936,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 402,00 6,00 8 408,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 702,00 98,00 1 800,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 143,00 2,00 145,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 166 618,00 - 1 642,00 164 976,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 452,00 - 43,00 16 409,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 203 283,00 13 488,00 216 771,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 134 075,00 13 488,00 147 563,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 113 175,00 13 488,00 126 663,00 

Razem: 24 354 439,00 
- 1 685,00 

+15 173,00 
24 367 927,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 363 000,00 0,00 2 363 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                   
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 352 000,00 0,00 2 352 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00 500,00 1 048,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 021,00 700,00 3 721,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 700,00 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej  

900,00 - 500,00 400,00 

Razem: 2 606 337,00 
-1 200,00 
+ 1200,00 

2 606 337,00 

       OGÓŁEM WYDATKI: 30 456 204,00 
-2 885,00 

+16 373,00 
30 469 692,00 

      

 

                                                                                                                                                      Wójt  

 

                                                                                                                                                      Tadeusz Chołko 



                                                                                                           Załącznik Nr 3 
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 39/11             
                                                                                                           Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                           z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na  2011 rok: 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu otrzymania dotacji celowej              

w kwocie 13 488,00 zł  od Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie zakupu podreczników 

dla uczniów w ramach Rządowego Programu Pomocy Uczniom w 2011 roku –„Wyprawka 

szkolna”. Odpowiednio do wysokości otrzymanej dotacji zwiększono plan wydatków.  

Ponadto przesunięto środki w zakresie wydatków związanych z kosztami obsługi świadczeń 

rodzinnych oraz w związku z aktualizacją harmonogramu realizacji projektu PO KL pn.               

„Daj sobie szansę”  dokonano przesunięć w ramach budżetu projektu, w wyniku dokonanej 

zmiany zwiększy się liczba uczestników projektu.                                                                                            

 

                                              Wójt 
 

                                             
Tadeusz Chołko 

 


